
 
 

 Strana 1. ze 2 

 

Smlouva o zajišt ění stravování 
č. ……………….. u dodavatele/č. ………… u  odběratele 

uzavřená mezi následujícími stranami podle ustanovení § 1746 odst. 2 občanského zákoníku: 
 
Smluvní strany: 

Dodavatel (název):  DBK Group s.r.o.  

sídlo:    Praha 5 – Košíře, Pod Kavalírkou 244/20, PSČ: 150 00  

IČO:     29312299 

DIČ:     CZ29312299 
zastoupená:    Petrem Bednaříkem, jednatelem 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 199523 

(dále jen „dodavatel“) 
 
a 

Odběratel (název):  ZOO a zámek Zlín – Lešná, p říspěvková organizace 

sídlo:     Lukovská 112, Štípa, 763 14 Zlín 

zastoupený: Ing. Romanem Horským 

IČO: 00090026 

DIČ:    CZ00090026 
bank. spojení:   ČSOB, a.s., č. účtu: 279119390/0300 
organizace je zapsána zřizovací listinou evid. č. 1539510091 
vydanou Statutárním městem Zlín dne 29.6.2001  

(dále jen „odběratel“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištění stravování dle ust. § 1746 odst. 2 
a násl. občanského zákoníku (dále jen „Smlouva“): 
  
 
I. Předmět smlouvy  
Předmětem této Smlouvy je zajištění stravování pro děti, které se zúčastní letních příměstských táborů 
pořádaných odběratelem v průběhu července – srpna 2017. Dodavatel zajistí pro každé dítě každý den 
obědové menu v podobě: jedno hlavní jídlo, jedna polévka, nápoj; dále celodenní pitný režim 2 l tekutin 
(dle charakteru počasí ovocné šťávy nebo čaje), dopolední svačinu. Dodavatel dále zajistí pro každé 
dítě jedenkrát za turnus odpolední svačinu, špekáček s chlebem, snídani; dle pokynu odběratele zajistí 
místo špekáčku pomazánku pro odběratelem nahlášený počet dětí.  
 
 
II. Doba a místo pln ění 
1. Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to od 3. 7. 2017 do 30. 9. 2017. Předběžné termíny 
příměstských táborů a předpokládané počty dětí a odebraných porcí: 
letní prázdniny 2017 – 16 týdenních turnusů x 27 dětí 
2. Místem plnění pro stravování bude provozovna dodavatele na adrese: Lešná 162, 763 14 Zlín-Štípa.  
 
III. Cenová ujednání 
1. Cena plnění dle čl. I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve výši: 

650 Kč / jedno dítě / týden příměstského tábora 
 
V této částce je obsaženo na jedno dítě každý den (tj. 5x na jedno dítě za týden): 

• denní obědové menu v podobě: jedno hlavní jídlo, jedna polévka, nápoj 
• celodenní pitný režim 2 l tekutin (dle charakteru počasí ovocné šťávy nebo čaje),  
• dopolední svačinu.  



 
 

 Strana 2. ze 2 

 

Dále je v této částce obsaženo na jedno dítě 1x za týden:  
• odpolední svačina,  
• špekáček s chlebem - (dodavatel se zavazuje dle pokynu odběratele zajistit místo špekáčku 

pomazánku pro nahlášený počet dětí), 
• snídaně  

 
2. Maximální finanční plnění dle této smlouvy je do výše 290 000,- Kč. 
3. Odběratel se touto smlouvou nezavazuje k odběru celého předpokládaného množství jídel (dle 

předpokládaného počtu dětí). Tuto skutečnost bere dodavatel výslovně na vědomí. O přesném počtu 
odebraných porcí bude odběratel dodavatele informovat nejpozději ráno do 9,30 hod. v den nástupu 
příslušného turnusu. 

4. Odebrané plnění dle této smlouvy bude odběratelem uhrazeno na základě faktury - daňového 
dokladu, vystavené dodavatelem po 8 uskutečněných turnusech. Na každé faktuře bude vyčíslen 
skutečný počet odebraného plnění dle této smlouvy. Splatnost faktur je stanovena na 30 dní ode dne 
jejich prokazatelného předání odběrateli. 

5. Faktury musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle platných předpisů, zejména dle zák.                  
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

 
IV. Ostatní ujednání 
1. Jídelníček tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást této smlouvy s tím, že změna je vyhrazena. 

Dodavatel je povinen dodat stravování včetně nápojů v době dle pokynu zástupců odběratele. 
2. V případě nedodržení smluvních podmínek a nezajištění stravování v předem sjednaném množství                 

a kvalitě ze strany dodavatele může odběratel požadovat smluvní pokutu ve výši celkové hodnoty 
stravy, u které nebyly dodrženy podmínky dle této smlouvy. 

3. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, platí ustanovení občanského zákoníku v platném znění. 
Závazky založené touto smlouvou lze měnit výlučně na základě dohody smluvních stran ve formě 
písemných dodatků. 

4. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých příp. subdodavatelů. 

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona                                      
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu. 
 

Ve Zlíně dne ………….. 

Za dodavatele:      Za odběratele: 
 
 
 
…………………………………….………..   ………………………………………………. 

Petr Bednařík, jednatel     Ing. Roman Horský, ředitel 


